Resolució 514/IX, sobre la potenciació del clúster del taulell de la Comunitat Valenciana, aprovada pel Ple de les Corts en la sessió del dia 15 de setembre de 2016

PRESIDÈNCIA DE LES CORTS

D'acord amb l'article 95.1 del Reglament de les Corts, s'ordena publicar en el *Butlletí Oficial de les Corts* la Resolució 514/IX, sobre la potenciació del clúster del taulell de la Comunitat Valenciana, aprovada pel Ple de les Corts en la sessió del dia 15 de setembre de 2016.

Palau de les Corts València. 15 de setembre de 2016

> El president Enric Morera i Català

PLE DE LES CORTS

El Ple de les Corts, en la sessió del dia 15 de setembre de 2016, ha debatut la proposta de resolució subsegüent al debat de política general previst en la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, sobre la potenciació del clúster del taulell de la Comunitat Valenciana, presentada pel Grup Parlamentari Ciudadanos.

Finalment, d'acord amb el que hi ha disposat en l'apartat 4 de l'article 76 del Reglament de les Corts, ha aprovat la resolució següent:

RESOLUCIÓ

Les Corts Valencianes insten el Consell a desenvolupar i potenciar el clúster del taulell de la Comunitat Valenciana, com a generador d'un model industrial sostenible i de qualitat.

> Palau de les Corts València, 15 de setembre de 2016

> > El president Enric Morera i Català

El secretari segon Marc Pallarès Piquer

Resolució 515/IX, sobre la creació d'un pla integral per a impulsar el comerç minorista de la Comunitat Valenciana, aprovada pel Ple de les Corts en la sessió del dia 15 de setembre de 2016

PRESIDÈNCIA DE LES CORTS

D'acord amb l'article 95.1 del Reglament de les Corts, s'ordena publicar en el *Butlletí Oficial de les Corts* la Resolució 515/IX, sobre la creació d'un pla integral per a impulsar el comerç minorista de la Comunitat Valenciana, aprovada pel Ple de les Corts en la sessió del dia 15 de setembre de 2016.

Palau de les Corts València, 15 de setembre de 2016

> El president Enric Morera i Català

Resolución 514/IX, sobre la potenciación del clúster del azulejo de la Comunitat Valenciana, aprobada por el Pleno de Les Corts en la sesión del día 15 de septiembre de 2016

PRESIDENCIA DE LES CORTS

De acuerdo con el artículo 95.1 del Reglamento de Les Corts, se ordena publicar en el *Butlletí Oficial de les Corts* la Resolución 514/IX, sobre la potenciación del clúster del azulejo de la Comunitat Valenciana, aprobada por el Pleno de Les Corts en la sesión del día 15 de septiembre de 2016.

> Palau de les Corts Valencia, 15 de septiembre de 2016

> > El presidente Enric Morera i Català

PLENO DE LES CORTS

El Pleno de Les Corts, en la sesión del día 15 de septiembre de 2016, ha debatido la propuesta de resolución subsiguiente al debate de política general previsto en la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, sobre la potenciación del clúster del azulejo de la Comunitat Valenciana, presentada por el Grupo Parlamentario Ciudadanos.

Finalmente, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 76 del Reglamento de Les Corts, ha aprobado la siguiente resolución:

RESOLUCIÓN

Las Corts Valencianes instan al Consell a desarrollar y potenciar el clúster azulejero de la Comunitat Valenciana, como generador de un modelo industrial sostenible y de calidad.

> Palau de les Corts Valencia, 15 de septiembre de 2016

> > El presidente Enric Morera i Català

El secretario segundo Marc Pallarès Piquer

Resolución 515/IX, sobre la creación de un plan integral para impulsar el comercio minorista de la Comunitat Valenciana, aprobada por el Pleno de Les Corts en la sesión del día 15 de septiembre de 2016

PRESIDENCIA DE LES CORTS

De acuerdo con el artículo 95.1 del Reglamento de Les Corts, se ordena publicar en el *Butlletí Oficial de les Corts* la Resolución 515/IX, sobre la creación de un plan integral para impulsar el comercio minorista de la Comunitat Valenciana, aprobada por el Pleno de Les Corts en la sesión del día 15 de septiembre de 2016.

Palau de les Corts Valencia, 15 de septiembre de 2016

> El presidente Enric Morera i Català